
Město, PSČ Město, PSČ

http://kslovos.lovosice.com/

Dne: 1. 10. 2017

ADIN -  INTERIÉR  Kratochvílovi                Kulturní dům Lovoš

Místo a datum splatnosti ceny

Platba:  - při převzetí cenové nabídky vystavena zál. FA na 50% z celkové částky

Při předání vystaven př. Příkaz na doúčtování

Specifikace zboží / služby

Objednáváme u Vás šití závěsů, římské rolety, konzole a textilní tapety na základě Vámi zaslané 

cenové nabídky, která je součástí této objednávka v celkové hodnotě do 200 000,- Kč bez DPH

606621814

Hřenská 12

Cena celkem

Termín a místo dodání 

Cena celkem do 200 000.00,- Kč bez DPH

Razítko a podpis

Dodavatel: Odběratel:

ADIN -  INTERIÉR

00830186

CZ00830186DIČ

mobil

Název firmy Kulturní středisko Lovoš

Lovosice 410 02

IČ

DIČ

Objednávka

Název firmy

Ulice č.p.

182 00 Praha 8

Ulice č.p. 8. května 13

Termín dodání:  cca 7  týdnů od obdržení objednávky 
Termín realizace bude upřesněn

Pro technické záležitosti k látkám, metráži apod. kontaktujte paní Simonu Wágnerovou
(tel.: 737 288 033, simona.wagnerova@gmail.com)

http://kslovos.lovosice.com/


Hřenská 12, 182 00 Praha 8

e-mail: zaclony@adin.cz              pí.S.Wagnerová

mobil: 606 621 814, fax: 283 911 423             Lovosice

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                               Cenová nabídka na šití závěsů, římských rolet, konzole    

                                                              a textilní tapety                                   

                             ------------------------------------------------------------------------------

Závěsy na okna + zázemí + chodby + římské rolety

-----------------------------------------------------

Dek. materiál: vlastní  šíře 155 cm

Spotřeba: 3,5 . 22 +  2,7 . 8 = 98,6m

Řasící páska: l metr = 38,- Kč bez DPH

Spotřeba: 44,2 . 38 = 1.679,60

Háčky: 442 ks = 442,- Kč bez DPH

Olůvka – cihličky: 44 ks = 1.320,- Kč bez DPH

Šití: 1 metr šití, stříhání, žehlení, nití = 34,- Kč bez DPH

33 . 4 =   132

3,5 . 44 = 154

22,5 . 8 = 180

15 . 8 =    120

          -------------------

                586 . 34 = 19.924,-

Zařízení pro římské rolety

Délka 160 cm = 1.780,- Kč bez DPH                     7 ks = 12.460,-

Montáž rolet, konzolí, instalace, žehlení a aranžmá  závěsů, římských rolet v interiéru

 

                                                                                                          13.000,- Kč bez DPH

Cena celkem                                       48.825,60 Kč bez DPH           59.079,- vč. DPH

                            

Opona + závěsy kolem podia

----------------------------------------

Dek. materiál: vlastní  šíře 155 cm

Spotřeba: 3,7 . 6 + 3,9 . 4 + 3,25 . 4 + 3,35 . 2 + 3,2 . 9 = 86,3 m

Řasící páska: l metr = 38,- Kč bez DPH

Spotřeba: 37,5 . 38 = 1.425,-

Háčky: 375 ks = 375,- Kč bez DPH

Šití: 1 metr šití, stříhání, žehlení, nití = 34,- Kč bez DPH

37,5 . 4 =  150

3,5 . 50 = 175

          -------------------

                 325 . 34 = 11.050,-

mailto:zaclony@adin.cz


Hliníkový profil CS  - pro těžké závěsy    1 metr = 540,- Kč bez DPH

Spotřeba: 1,8 + 2,7 . 2 + 1,9 . 3 + 1,2 = 14,1 . 540 = 7.614,-

Stříkání konzolí v práškové lakovně do barvy  RAL 7044             4.500,- Kč bez DPH

Konzole pro oponu s motorem

Profil FMS s tandem motory v délce 792 cm = 21.950,- Kč bez DPH

Ovladač na stěnu dvojkanálový = 750,- Kč bez DPH

Montáž konzolí + eletriky, instalace, žehlení a aranžmá  závěsů a opony  v interiéru

 

                                                                                                          16.000,- Kč bez DPH

Cena celkem                                       63.664,-  Kč bez DPH           77.033,40 vč. DPH

Textilní tapety na rámech za jeviště

------------------------------------------------

Dek. materiál: Eustegerling 2370/26 šíře 295 cm   l metr = 2.200,- Kč bez DPH

Spotřeba: 12 . 2200 = 26.400,-

Pikír + termo   3.000,- Kč bez DPH

Dřevěnný rám  v rozměru 2840 x 1040 =  860,- Kč bez DPH               7 ks = 6.020,-

Výroba dřevěnného rámu      1 ks = 1.500,- Kč bez DPH                       7 ks = 10.500,-

 

Čalounění textílie na rámy    1 ks =  1.200,- Kč bez DPH                      7 ks =  8.400,-  

Montáž rámů na stěnu                                                                      4.000,- Kč bez DPH

Cena celkem                                   58.277,80  Kč bez DPH             70.516,10 vč. DPH

Bar v 2.patře + vchod + roleta v zázemí sálu

----------------------------------------------------------

Dek. materiál: vlastní  šíře 155 cm

Spotřeba: 3,5 . 5 + 3,3 . 4 + 3,4 . 8 = 57,9m

Koženka – tyrkys:  l metr = 490,- Kč bez DPH

Spotřeba: 3 . 490 = 1.470,-

Řasící páska: l metr = 38,- Kč bez DPH

Spotřeba: 25,5 . 38 = 969,-

Háčky: 255 ks = 255,- Kč bez DPH

Olůvka – cihličky: 34 ks = 1.020,- Kč bez DPH

Šití: 1 metr šití, stříhání, žehlení, nití = 34,- Kč bez DPH

25,5 . 4 =  102

3,5 . 68 =  238

          -------------------



                 340 . 34 = 11.560,-

Roleta STANDART  barva béžová

Rozměr 150 x 60 cm =  1.260,- Kč bez DPH

Montáž mosazných tyčí, instalace závěsů  v interiéru

 

                                                                                                          6.000,- Kč bez DPH

Cena celkem                                       22.534,-  Kč bez DPH           27.266,10 vč. DPH

Doprava:   2.000,-

        

Termín dodání:  cca 7  týdnů od obdržení objednávky

Platba:  - při převzetí cenové nabídky vystavena zál. FA na 50% z celkové částky

-          Při předání vystaven př. Příkaz na doúčtování

Po shlédnutí  cenové kalkulace prosím o vyjádření, v případě souhlasu podepsání a zaslání emailem.

V Praze dne  7.9.2017                                                     P. Kratochvílová


